
2 sovrum Villa till salu i Estepona, Málaga

Nytt på marknaden, denna vackert renoverade 2 sovrum ligger i en privat väg, på en förhöjd tomt med utsikt över
Estepona Golf, och bara några minuters promenad till Estepona Golf Club.

Byggd inom en helt sluten tomt, erbjuder denna fastighet en känsla av lugn och ro, med öppen utsikt över golfbanan
till Estepona berget. Fastigheten har nyligen genomgått full renovering, inklusive elektriska, VVS, golv och alla fönster.

Byggd på en nivå, är det viktigaste boendet av en öppen plan design, med ett helt nytt fullt utrustat kök, som leder in i
loungeområdet med en eldstad och tillgång till separat matsal, med dubbla dörrar på terrassområdet. Villan har ett
gäst duschrum, och 2 dubbelrum, som båda har byggts i garderober, och sovrummet har en ensuite duschrum. Båda
sovrummen har direkt tillgång till terrassen och poolområdet.

Fastigheten kommer med ett stort separat förråd, med ett integrerat tvättområde, och det finns off-road parkering för
2 bilar. Villan drar nytta av en mogen trädgård, med gräsmatta och buskar, med en rymlig nyligen asfalterad terrass,
som omger poolen, erbjuder gott om utrymme för sola och avkopplande. Med utsikt över trädgården och
poolområdet är en "chiringuito" stil utomhus underhållande område, med bar och catering faciliteter, perfekt för
fester.

Villan har utrustats med yttre säkerhetskameror, som kan övervakas på distans via en mobilapp, vilket gör det till ett
utmärkt lås och lämna egendom, och eftersom den är konstruerad på en nivå, är det också idealiskt för dem som
söker en pension alternativ.

Området Estepona Golf är ett snabbt växande område, med nya stadshus och villor som för närvarande är under
uppbyggnad, och ytterligare sociala bekvämligheter i planeringsstadiet. Bara en kort bilresa till stränderna på Costa
del Sol, men omgiven av lugn landsbygd, är detta en vacker nyckel redo egendom, idealisk för en familj för
heltidsboende.

Kontakta oss nu för att ordna ett möte för att visa

  2 sovrum   2 badrum   152m² Bygg storlek
  618m² Tomtstorlek   Simbassäng

620.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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